（様式4）

令和　　年　　月　　日

　米沢市病院事業管理者　あて

　　　　　　　　　　　　　　　提案者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書等提出届

　「米沢市立病院新病院ネットワーク構築業務委託　公募型プロポーザル実施要領」に基づき、下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

１　添付書類
　⑴　業務協力予定書（様式5）
　⑵　実施体制概要書（様式6）
　⑶　仕様要件確認表（様式7）
　⑷　機器構成一覧（様式8）
　⑸　企画提案書（任意様式）
　⑹　価格評価用見積書（様式9）
　⑺　価格評価用見積内訳書（任意様式）
[bookmark: _GoBack]　⑻　追加提案事項に係る参考費用(様式10)